
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗР. -М. ло №

р.п. Железнодорожный

Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок физических лиц 
на 2018 год в сфере жилищного 
законодательства на территории 
Железнодорожного муниципального образования

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 
14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации ме
стного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальном жи
лищном контроле на территории Железнодорожного муниципального образования» ут
вержденным решением Думы Железнодорожного муниципального образования четверто
го созыва от 30 августа 2017 года № 10/6, Постановлением администрации Железнодо
рожного муниципального образования от 05.07.2013г. № 58/1 «Об утверждении админи
стративного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муници
пального жилищного контроля», руководствуясь статьями 6, 7, 32, Устава Железнодорож
ного муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального 
образования

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц
на 2018 год в сфере жилищного законодательства на территории Железнодорожного му
ниципального образования

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного му
ниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации Железнодорон 
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru


Приложение к постановлению 
администрации Железнодорожного

муниципального образования № 389 
от 30.11.2017 года

План проведения плановых проверок физических лиц на I полугодие 2018 года в сфере жилищного законодательства на
территории Железнодорожного муниципального образования

№
п/п

ФИО
нанимателя
жилого
помещения

Адрес
муниципаль 
ного жилого 
помещения

Правообла
датель жилого 
помещения

Цель
проведения
проверки

Дата
проведе
ния
провер
ки

Форма
проведения
проверки
(выездная,
документа
рная)

Наименование
органа
муниципального
контроля,
осуществляющего
проверку

1. Халезов
Сергей
Анатольевич

ул.
Береговая, д. 
1 кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

2. Дербин
Александр
Олегович

ул.
Береговая, д. 
1 кв. 10

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования



3. Нет
зарегистриров
анных

Ул.
Береговая, д. 
1 кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

4. Водопьянова
Людмила
Николаевна

Ул.
Береговая, 
1а, кв. 37

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

5. Филимончук
Николай
Николаевич

мкр.
Вокзальный, 
д.1, кв. 6

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

6. Копылов
Павел
Николаевич

мкр.
Вокзальный, 
д.1, кв. 10

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации



Железнодорожного
муниципального
образования

7.
Карлина Елена 
Александровна

мкр.
Вокзальный, 
д.1, кв. 12

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

8. Григорова
Маргарита
Ивановна

мкр.
Вокзальный, 
д.2, кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

9. Чиякин Роман 
Анатольевич

мкр.
Вокзальный, 
д.2, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

10. Рихванова
Наталья

мкр.
Вокзальный,

администрация
Железнодорожн

Соблюдение
требований

январь Отдел по 
управлению



Сергеевна д.2, кв. 4 ого
муниципальног 
о образования

жилищного
законодательс
тва

муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

11. Коломиец
Вячеслав
Григорьевич,

мкр.
Вокзальный, 
д.2, кв. 6

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

12. Олещук Ольга 
Валентиновна

мкр.
Вокзальный, 
д.2, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

13. Муратов
Игорь
Анатольевич

мкр.
Вокзальный, 
д.2, кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

14. Мурзин
Сергей
Анатольевич

мкр.
Вокзальный, 
д.3, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

15. Дубровина
Оксана
Степановна

мкр.
Вокзальный, 
д.4, кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

16. Пономаренков
Игорь
Викторович

мкр.
Вокзальный, 
д.4, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

17. Семенова
Тамара
Григорьевна

мкр.
Вокзальный, 
д.5, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс

январь выездная Отдел по 
управлению 
муниципальным 
имуществом



о образования тва администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

18. Боброва Раиса 
Константинов 
на

мкр.
Вокзальный, 
д.5, кв. 8

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

19. Захаренко
Виктор
Николаевич

мкр.
Вокзальный, 
д.5, кв. 9

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

20. Метелина
Елена
Александровна

мкр.
Вокзальный, 
д.5А, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования



21. Колпаков
Максим
Александрови
ч

мкр.
Вокзальный, 
д.5А, кв. 4

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

22. Романюк
Наталия
Викторовна

мкр.
Вокзальный, 
д.5А, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

23. Саронова
Галина
Васильевна

мкр.
Вокзальный, 
д.5А, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

январь выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

24. Болдакова
Валентина
Ильинична

мкр.
Вокзальный, 
д.6, кв. 6

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации



Железнодорожного
муниципального
образования

25. Евтеева
Надежда
Ильинична

мкр.
Вокзальный, 
д.6, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

26. Акулова Ольга 
Михайловна

мкр.
Вокзальный, 
д.6А, кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

27. Корзунин
Артём
Геннадьевич

мкр.
Вокзальный, 
д.6А, кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

28. Щербаков
Григорий

мкр.
Вокзальный,

администрация
Железнодорожн

Соблюдение
требований

февраль выездная Отдел по 
управлению



Ильич д.6А, кв. 12 ого
муниципальног 
о образования

жилищного
законодательс
тва

муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

29. Дорожко
Людмила
Александровна

мкр.
Вокзальный, 
д.7, кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

30. Морозова
Наталья
Ивановна

мкр.
Вокзальный, 
д.7А, кв. 9

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

31. Пестунова
Ольга
Алексеевна

мкр.
Вокзальный, 
д.8, кв. 4

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

32. Казанцева
Татьяна
Викторовна

мкр.
Вокзальный, 
д.8, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

33. Голубева
Ирина
Федоровна

мкр.
Вокзальный, 
д.9, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

34. Кизлык
Виктор
Степанович

мкр.
Вокзальный, 
д.9, кв. 4

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

февраль выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

35. Костюк
Валентина
Александровна

мкр.
Вокзальный, 
д.9, кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс

февраль выездная Отдел по 
управлению 
муниципальным 
имуществом



о образования тва администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

36. Добросельская
Тамиля
Рашитовна

мкр.
Вокзальный, 
д.10, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

37. Катраева
Наталья
Григорьевна

мкр.
Вокзальный, 
д.10, кв. 10

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

38. Нижегородцев
Алексей
Андреевич

мкр.
Вокзальный, 
д.11, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования



39. Алексеенко
Наталья
Владимировна

мкр.
Вокзальный, 
д.11, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

40. Копылов
Андрей
Васильевич

мкр.
Вокзальный, 
д.12, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

41. Мусатова
Наталья
Геннадьевна

мкр.
Вокзальный, 
д.12, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

42. Горбунов
Юрий
Александрови
ч

мкр.
Вокзальный, 
д.12, кв. 8

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации



Железнодорожного
муниципального
образования

43. Матыцина
Руза
Гатиятовна

мкр.
Вокзальный, 
д . 1 2 , кв. 9

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

44. Шумилкин
Владимир
Васильевич

мкр.
Вокзальный, 
д.12, кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

45. Кулакова
Евгения
Федоровна,

мкр.
Вокзальный, 
д.13, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

46. Блонарь
Марина

мкр.
Вокзальный,

администрация
Железнодорожн

Соблюдение
требований

март выездная Отдел по 
управлению



Иванована д.13, кв. 4 ого
муниципальног 
о образования

жилищного
законодательс
тва

муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

47. Тихоньких
Майя
Николаевна

мкр.
Вокзальный, 
д.14, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

48. Шерина
Тамара
Иннокентьевна

мкр.
Вокзальный, 
д.14, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

49. Норышев
Николай
Борисович

мкр.
Вокзальный, 
д.14, кв. 10

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

50. Костылева
Ольга
Вячеславовна

мкр.
Вокзальный, 
д.14, кв. 11

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

51. Ханова
Александра
Николаевна

мкр.
Вокзальный, 
д.15, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

52. Балдов
Александр
Сергеевич

мкр.
Вокзальный, 
д.15, кв. 8

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

53. Губанова
Наталья
Ивановна

мкр.
Вокзальный, 
д.15, кв. 9

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс

март выездная Отдел по 
управлению 
муниципальным 
имуществом



о образования тва администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

54. Толстов
Эдуард
Евгеньевич

мкр.
Вокзальный, 
д.15, кв. 10

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

55. Ганюшкина
Вера
Николаевна

мкр.
Вокзальный, 
д.16, кв. 6

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

56. Коровкина
Светлана
Викторовна

мкр.
Вокзальный, 
д.17, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

март выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования



57. Путинцев Олег 
Владимирович

мкр.
Вокзальный, 
д.18, кв. 3

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

58. Козлова
Людмила
Михайловна

мкр.
Вокзальный, 
д.18, кв. 5

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

59. Анисимова
Ирина
Петровна

мкр.
Вокзальный, 
д.18, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

60. Нижегородцев 
а Лариса 
Викторовна

мкр.
Вокзальный, 
д.19, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации



Железнодорожного
муниципального
образования

61. Мясникова
Галина
Евтифеевна

мкр.
Вокзальный, 
д.19, кв. 6

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

62. Чалдаев
Сергей
Петрович

мкр.
Вокзальный, 
д.20, кв. 1

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

63. Горбаль
Алексей
Викторович

мкр.
Вокзальный, 
д.20, кв. 2

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

64. Лесков Андрей 
Олегович

мкр.
Вокзальный,

администрация
Железнодорожн

Соблюдение
требований

апрель выездная Отдел по 
управлению



д.20, кв. 5 ого
муниципальног 
о образования

жилищного
законодательс
тва

муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

65. Данчевская
Валентина
Иосифовна

мкр.
Вокзальный, 
д.20, кв. 7

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

66. Ершова
Оксана
Ивановна

мкр.
Вокзальный, 
д. 20, кв. 9

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

67. Бельбаков
Николай
Александрови
ч

мкр.
Вокзальный, 
д.20, кв. 12

администрация
Железнодорожн
ого
муниципальног 
о образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательс
тва

апрель выездная Отдел по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

68. Домрачева
Лидия
Николаевна

ул. Ленина, 
44, кв. 1

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

69. Иганин
Валерий
Николаевич

ул. Ленина, 52, 
кв. 2

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

70. Чернышова
Людмила
Борисовна

ул. Ленина, 52, 
кв. 5

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

71. Алексеева
Ольга
Евгеньевна

ул. Ленина, 54, 
кв. 4

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

72. Луговец
Евгения
Сергеевна

ул. Ленина, 54, 
кв. 6

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

73. Мацкевич
Зофия
Викентьевна

ул. Ленина, 54, 
кв. 8

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

74. Борахренко
Александр
Владимирович

ул. Ленина, 56, 
кв. 1

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

75. Песоцкая
Евдокия
Арсентьевна

ул. Ленина, 56, 
кв. 2

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

76. Науменко
Александр
Федорович

ул. Ленина, 56, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

77. Васильева
Елизавета
Исимбаевна

ул. Ленина, 56, 
кв. 8

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

78. Костенко 
Светлана 
Г еннадьевна

ул. Ленина, 58, 
кв. 5

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

79. Ремнова Зоя 
Николаевна

ул. Ленина, 58, 
кв. 7

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

80. Ермолина
Екатерина
Ивановна

ул. Ленина, 58, 
кв. 8

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

81. Петров
Александр
Владимирович

ул. Ленина, 60, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

82. Петрунин
Максим
Владимирович

ул. Ленина, 62, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

83. Воржева
Надежда
Валерьевна

ул. Ленина, 62, 
кв. 4

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

84. Андреева
Татьяна
Евгеньевна

ул. Ленина, 64, 
кв. 2

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

85. Козуб Елена 
Сергеевна

ул. Ленина, 64, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

86. Чистяков
Василий
Владимирович

ул. Ленина, 65, 
кв. 1

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

87. Сизенцов
Николай
Николаевич

ул. Ленина, 65, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

88. Смирнова
Татьяна
Ильинична

ул. Ленина, 65, 
кв. 6

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

89. Цвентарных
Александр
Петрович

ул. Ленина, 65, 
кв. 8

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

90. Глебко
Владимир
Евгеньевич

ул. Ленина, 67, 
кв. 3

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

91. Маджуга
Сергей
Григорьевич

ул. Ленина, 67, 
кв. 6

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального



образования

92. Кубрак Вадим 
Витальевич

ул. Ленина, 69, 
кв. 2

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования

93. Иманбаева 
Вера Ивановна

ул. Ленина, 69, 
кв. 4

администрация
Железнодорожного
муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Железнодорожного
муниципального
образования


